АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.07.2025 № 287-р

	Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению стандартов клиентоцентричности в муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год

В целях реализации федерального проекта «Государство для граждан, инициативы социально-экономического развития Российской Федерации «Клиентоцентричность», предусмотренной перечнем инициатив социально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.10.2021 № 2816-р, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) по внедрению стандартов клиентоцентричности в муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области	                                                                                    А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin